
D O D A T E K  č.  7 
 

 
ke Smlouvě o zhotovení díla – úklidové služby, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními 
stranami dne 31. 3. 2004. 
 
 

ASF – CZ s.r.o. 
sídlo:   Hasičská 24, 700 30 Ostrava - Hrabůvka  
zastoupení:  Ing. Alena Novotná, jednatelka 
IČ:    258 70 882 
DIČ:   CZ25870882 
číslo účtu:  209557213/0300 
(dále jen „dodavatel“) 
 
a 
 

Česká republika – Úřad práce České republiky 
sídlo:   Dobrovského 1278/25, Praha 7 
zastoupení:  Ing. arch. Yvona Jungová, ředitelka krajské pobočky ÚP ČR v Ostravě 
IČ:    724 96 991 
kontaktní  
a fakturační adresa: Krajská pobočka v Ostravě, Zahradní 368/12,  

701 10 Ostrava – Moravská Ostrava  
bankovní spojení: ČNB Ostrava 
číslo účtu:  37822761/0710 
ID datové schránky:  twrzpnd  
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2004 Smlouvu o zhotovení díla – úklidové služby a 
následně dodatky č. 1 až č. 6. jejichž předmětem je zabezpečování úklidových služeb, 
recepční a ochranné služby v budově Úřadu práce ČR, kontaktního pracoviště Opava, 
Janská 2. 
 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 7 s následujícími změnami této smlouvy: 
 
 

A. Článek IV. bod 4.1.1. Denní úklid (pracovní dny Po-Pá): Janská 2a se ruší. 
 

B. Článek IV. bod 4.1.2. se mění takto: 
 

4.1.2. Denní úklid (pracovní dny Po – Pá) 
 

  Janská 2a, Opava 

Prostor 
plocha 

(m2) 
frekvence 

úklidu 

cena za m2 a 
den (Kč) bez 

DPH 

celkem cena za 
den (Kč) bez 

DPH 

1. PP 284 5 x týdně 0,86 244,24 

1. NP  382,80 5 x týdně 0,86 329,21 

2. NP 324,20 5 x týdně 0,86 278,81 

3. NP 234,20 5 x týdně 0,86 201,41 

 
 



C. Článek IV. bod 4.1.3. se mění takto:  
 

4.1.3. Denní úklid (pracovní dny Po – Pá) 
 

  Janská 2b, Opava 

Prostor 
plocha 

(m2) 
frekvence 

úklidu 

cena za m2 a 
den (Kč) bez 

DPH 

celkem cena za 
den (Kč) bez 

DPH 

1. PP – 001, 002, chodba, 
schodiště, podesty, WC 

112 5 x týdně 0,86 96,32 

1. NP  206,50 5 x týdně 0,86 177,59 

2. NP 171,60 5 x týdně 0,86 147,57 

 
 

D.  Článek IV., bod 4.2. se mění takto: 
 

4.2. Na základě rekapitulace, uvedené v bodě 4.1.2 a 4.1.3 byla stanovena cena za úklidové 
služby, provedené v jeden pracovní den ve výši: 
 

budova (část budovy) cena bez DPH (Kč) 

Janská 2a, Opava 1 054,- 

Janská 2b, Opava 421,- 

 
 

E. Článek IV., bod 4.4. se mění takto:  
 

Po vzájemné dohodě byla cena za jednorázové umytí stanovena takto: 
 
pro objekt Janská 2a: 
 

plocha oken v m2 Cena za jednorázové mytí v Kč (bez DPH) 

89,182 3 959,- 

 
 
pro objekt Janská 2b: 
  

plocha oken v m2 Cena za jednorázové mytí v Kč (bez DPH) 

58,84 2 612,- 

 
 

F. Článek V., bod. 5.2. se mění takto: 
 
 Recepční a ochranná služba 

- Dodavatel zabezpečí tuto službu v tomto rozsahu:  
 

Pondělí až pátek od 06.00 hod do 18.00 hod.   
 

Recepční a ochranná služba spočívá v těchto činnostech: 
- zpřístupnění objektu odkódováním PZS (EZS), 

 - údržbě chodníku podél budovy a v případě náledí nebo sněžení zajištění posypem, 
- uzamčení objektu po skončení úředních hodin, 
- po skončení úředních hodin podání základních informací případným návštěvám 



- po opuštění budovy zaměstnanci a provedeném úklidu zkontrolovat uzavření oken, 
uzamčení dveří, a zda se v objektu nenachází žádná osoba, 
- po provedené kontrole zabezpečení objektu PZS (EZS) přiděleným kódem  
a uzamčení objektu. 
  
Zajištění recepční a ochranné služby bude objednatelem hrazeno dodavateli ve výši 
109,-Kč bez DPH za jednu hodinu výkonu recepční a ochranné služby. 

 
 

G.  Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatků č. 1 až č. 6 se nemění. 
 

H. Tento Dodatek č. 7 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 11. 2016. Dodatek je 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

 
 
 
 
V Opavě dne 27.9.2016 
 
 
 
Za dodavatele:      Za objednatele: 
 
 
 
 
 
…………………………………..   ………………………………………. 
          Ing. Alena Novotná         Ing. arch. Yvona Jungová 
     jednatelka           ředitelka    


